
JADUAL KULIAH ADALAH TERTAKLUK KEPADA PINDAAN DARI SEMASA KE SEMASA

http://unistudent.upsi.edu.my/ 

UNTUK MELIHAT KESELURUHAN JADUAL KULIAH TERKINI BAGI SEMESTER 1 
SESI 2025/2026, SILA KE BAHAGIAN PEMAKLUMAN DI PORTAL UniSIS PELAJAR: 

PERHATIAN

UNIT PENJADUALAN BHEA
(IJAZAH SARJANA MUDA)

KEPADA SEMUA PELAJAR

SEMESTER 1 SESI 2025/2026 (A251)

PELAJAR IJAZAH SARJANA MUDA PERLU MELAKSANAKAN TAMBAH DAN GUGUR KURSUS SENDIRI 
SECARA ATAS TALIAN MELALUI PORTAL UniSIS PELAJAR DENGAN BERPANDUKAN STRUKTUR 

PROGRAM YANG DIBEKALKAN OLEH FAKULTI. 

PELAJAR BOLEH MEMBUAT SENDIRI TAMBAH
KURSUS SECARA ATAS TALIAN MELALUI
PORTAL UniSIS PELAJAR.

BAGI KURSUS-KURSUS YANG PELAJAR 
INGIN GUGURKAN, PELAJAR BOLEH 
LAKUKAN SENDIRI SECARA ATAS TALIAN 
(MELALUI PORTAL UniSIS PELAJAR DENGAN 
PERSETUJUAN PENSYARAH).

SEKIRANYA KURSUS TERSEBUT TELAH PENUH DAN
TIADA DALAM SENARAI KURSUS SISTEM UniSIS,
PELAJAR PERLU BERURUSAN DI FAKULTI MASING-
MASING / FAKULTI YANG MENAWARKAN KURSUS
BAGI URUSAN BERIKUT :

KELULUSAN PENAMBAHAN JAM KREDIT.

PENTING! 
PASTIKAN PENDAFTARAN SEMESTER 
TELAH DILAKSANAKAN (MELALUI UniSIS) 
SELEWATNYA MINGGU PERTAMA 
PENGKULIAHAN.

BUKA KAPASITI BAGI KURSUS YANG TELAH PENUH.i
TAMBAH KURSUS:

BERMULA SEMESTER A251 SEHINGGA 
MINGGU KE-2 PENGKULIAHAN

GUGUR KURSUS:
BERMULA SEMESTER A251 SEHINGGA 

MINGGU KE-4 PENGKULIAHAN

ii

1 2

UNTUK MAKLUMAT LANJUT HUBUNGI
U N I T  P E N J A D U A L A N

05-4507058/7059 H O T L I N E 0 1 3 - 4 6 2 3 0 1 6

PASTIKAN PENDAFTARAN SEMESTER TELAH DIBUAT MELALUI 
PORTAL UniSIS SELEWATNYA PADA
MINGGU PERTAMA PENGKULIAHAN

PELAJAR PERLU MEMBUAT PENDAFTARAN SEMESTER 
(MELALUI PORTAL UniSIS PELAJAR)



MINGGU TAMBAH KURSUS CATATAN

JADUAL MINGGU

(IJAZAH SARJANA MUDA)

TAMBAH & GUGUR KURSUS

SEMESTER 1 SESI 2025/2026 (A251)

29 SEPTEMBER 2025
HINGGA

19 OKTOBER 2025

D E N D A  
B E R M U L A :

20 OKTOBER 2025

MINGGU TAMBAH KURSUS 
BERAKHIR PADA

MINGGU GUGUR KURSUS CATATAN

HINGGA
2 NOVEMBER 2025

3 NOVEMBER 2025 

MINGGU GUGUR KURSUS 
BERMULA PADA

MINGGU KEEMPAT 
KULIAH

TARIKH SAH NOTISDIKELUARKAN OLEH
BAHAGIAN HAL EHWAL AKADEMIK

(UNIT PENJADUALAN)

TARIKH NOTIS
22 SEPT. 2025 22 SEPT. 2025 – 

18 JAN. 2026

D E N D A  
B E R M U L A :

UNTUK MAKLUMAT LANJUT HUBUNGI
U N I T  P E N J A D U A L A N

05-4507058/7059/7041 H O T L I N E 0 1 3 - 4 6 2 3 0 1 6

UNIT PENJADUALAN BHEA

MINGGU KEDUA 
KULIAH 

29 SEPTEMBER 2025



MAKLUMAN

SEMESTER 1 SESI 2025/2026 (A251)

BAGI MEMUDAHKAN URUSAN PELAJAR SEPANJANG 
MINGGU TAMBAH DAN GUGUR KURSUS, PELAJAR 
BOLEH BERURUSAN DENGAN STAF FAKULTI DAN 
BHEA SEPERTI ALAMAT EMEL BERIKUT : UNIT PENJADUALAN BHEA

F A K U L T I  B A H A S A  &  K O M U N I K A S I

1.

2.

3.

4.

5.

6.

F A K U L T I  M U Z I K  &  S E N I  P E R S E M B A H A N

BIL.

1.

2.

3.

STAF FAKULTI JABATAN EMEL NO. TEL

Pn. Yanty Marhainis bt. Omar Seni Persembahan yanty@upsi.edu.my 05-4506523

Pn. Nazatul Shima bt. Wahid Muzik & Pendidikan Muzik nazatulshima@upsi.edu.my 05-4506523

Pn. Rosni bt. Abd Rahman rosni@upsi.edu.my 05-4505563

F A K U L T I  P E M B A N G U N A N  M A N U S I A

BIL.

1.

2.

3.

4.

5.

STAF FAKULTI JABATAN EMEL NO. TEL

Pn. Siti Mahfudza bt. Sharif Pendidikan Awal Kanak-kanak mahfudza@upsi.edu.my 05-4507624

Pn. Nuramalina bt. Abdul Karim Pengajian Pendidikan nuramalina@upsi.edu.my 05-4507506

Pn. Norzaliza bt. Mohd Ayob Pendidikan Khas zaliza@upsi.edu.my 05-4507553

Pn. Nur Salniza bt. Abdul Sani Kaunseling nursalniza@upsi.edu.my 05-4507606

Pn. Nur Ain bt. Mohd Rizar Psikologi ain.rizar@upsi.edu.my 05-4507441

En. Mohamad Zaid b. Tahir zaidtahir@upsi.edu.my 05-4507283
6.

STAF FAKULTI JABATAN EMEL NO. TEL 

En. Mohd Faizall b. Daud Bahasa & Kesusasteraan Melayu faizall@upsi.edu.my 05-4506174

Cik Siti Nur Idayu Mohd Ghazali Bahasa Moden sitinuridayu@upsi.edu.my 05-4505279

Pn. Norlida bt. Hamid@Ahmad Bahasa & Kesusasteraan Inggeris norlida@upsi.edu.my 05-4506174

Pn. Norzaiti bt. Samsudin Komunikasi & Media norzaiti@upsi.edu.my 05-4506232

Cik Norzalida bt. Bahtiar Akademi Bahasa Antarabangsa norzalida@upsi.edu.my 05-4507601

*Pn. Norlaila bt. Kamarudin Etnik laila@upsi.edu.my 05-4506174

Pn. Norlaila bt. Kamarudin laila@upsi.edu.my 05-4505286

BIL.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.



MAKLUMAN

SEMESTER 1 SESI 2025/2026 (A251)

BAGI MEMUDAHKAN URUSAN PELAJAR SEPANJANG 
MINGGU TAMBAH DAN GUGUR KURSUS, PELAJAR 
BOLEH BERURUSAN DENGAN STAF FAKULTI DAN 
BHEA SEPERTI ALAMAT EMEL BERIKUT : UNIT PENJADUALAN BHEA

F A K U L T I  P E N G U R U S A N  &  E K O N O M I

BIL

1.

2.

3.

4.

STAF FAKULTI JABATAN
EMEL 

NO.TEL

Pn. Noraini bt. Aminuddin Ekonomi noraini.a@upsi.edu.my 05-4507301

Pn. Norhaslina bt. Mohd Taharim Perakaunan dan Kewangan norhaslina@upsi.edu.my 05-4507924

Pn. Siti Sarah bt. Zolkifli Pengurusan Perniagaan & Keusahawanan sitisarah@upsi.edu.my 05-4507597

Pn.Nurasyikin bt. Mohamad Ilas nurasyikin@upsi.edu.my 05-4507597

F A K U L T I  S A I N S  S U K A N  &  K E J U R U L AT I H A N

BIL

1.

3.

STAF FAKULTI JABATAN EMEL NO. TEL

Pn. Maria bt. Jemari Sains Kejurulatihan maria.jemari@upsi.edu.my 05-4507319

Pn. Maria bt. Jemari Sains Kesihatan maria.jemari@upsi.edu.my 05-4507319

En. Ahmad Fazli b. Ahmad Rasmi Pendidikan Jasmani & Sains Sukan mohd_fadli@upsi.edu.my 05-4507160

Pn. Norkhalilah bt. Duriat norkhalilah@upsi.edu.my 05-4507315

F A K U L T I  S A I N S  &  M AT E M AT I K

BIL

1.

2.

3.

4.

5.

STAF FAKULTI JABATAN EMEL NO. TEL

Pn. Siti Khairatul Azwa bt. Mohd Farok Matematik azwa83@upsi.edu.my 05-4507400 

Pn. Aryani bt. Adnan Kimia aryaniadnan@ict.upsi.edu.my 05-4507575 

Pn. Parizah bt. Hassan Biologi parizah@upsi.edu.my 05-4507576 

Pn. Nashimatul Aliana bt. Kamarul Bahrin Fizik aliana@upsi.edu.my 05-450 7655 

Pn. Norliana bt. Zainudin norliana@upsi.edu.my 05-4507673

4.

2.



MAKLUMAN

SEMESTER 1 SESI 2025/2026 (A251)

BAGI MEMUDAHKAN URUSAN PELAJAR SEPANJANG 
MINGGU TAMBAH DAN GUGUR KURSUS, PELAJAR 
BOLEH BERURUSAN DENGAN STAF FAKULTI DAN 
BHEA SEPERTI ALAMAT EMEL BERIKUT : UNIT PENJADUALAN BHEA

F A K U L T I  T E K N I K A L  &  V O K A S I O N A L

BIL

1.

2.

3.

4.

STAF FAKULTI JABATAN EMEL NO.TEL 

Pn. Norlina bt. Hazamuri
Hospitaliti & Sains 

Konsumer
norlina@upsi.edu.my 05-4506922

Pn. Mazuwa bt. Mat Fathil@Ahmad Fadzil Teknologi Kejuruteraan mazuwa.m@upsi.edu.my 05-4506955

Pn. Maisarah bt. Isa Sains Pertanian maisarah.i@upsi.edu.my 05-4506920

En. Nazatul Azuwam b. Mohd Nazari azuwam@upsi.edu.my 05-4506161

F A K U L T I  S A I N S  K E M A N U S I A A N

BIL

1.

2.

3.

4.

5.

6.

STAF FAKULTI JABATAN EMEL NO.TEL 

En. Sharil b. Mat Esa Geografi & Alam Sekitar sharil@upsi.edu.my 05-4506915

Pn. Erlyyana bt. Harizon (AT35) /

Pn. Kasyidah Aminah bt. Abdullah 

@ Abu Bakar (AT36)

Pengajian Islam

erlyyana@upsi.edu.my /

rashidatul@upsi.edu.my

05-4505040

Pn. Norhafiza bt. Mohd Ramli Pengajian Malaysia Norhafiza.mr@jpphb.upsi.edu.my 05-4506320

Pn. Nurashikin bt. Kamaruzaman Pengajian Moral, Sivik & 

Pembangunan Karakter

shikin.zaman@upsi.edu.my 05-4505007

Pn. Hamiziah bt. Permizi Sejarah hamiziah@upsi.edu.my 05-4505070

Pn. Nurul Husna bt. Abdullah nhusna@upsi.edu.my 05-4505043

F A K U L T I  S E N I ,  K E L E S T A R I A N   &  I N D U S T R I  K R E AT I F

BIL

1.

2.

3.

STAF FAKULTI JABATAN EMEL NO.TEL 

Pn. Nor Hidayah bt. Ahmad Seni & Reka Bentuk norhidayah.a@upsi.edu.my 05-4505970

Pn. Rosnah bt. Mhd Sapiee Multmedia Kreatif rosnah@upsi.edu.my 05-4505923

Cik Nur Assyakinah bt. Sofuan assyakinah@upsi.edu.my 05-4505923



MAKLUMAN

SEMESTER 1 SESI 2025/2026 (A251)

BAGI MEMUDAHKAN URUSAN PELAJAR SEPANJANG 
MINGGU TAMBAH DAN GUGUR KURSUS, PELAJAR 
BOLEH BERURUSAN DENGAN STAF FAKULTI DAN 
BHEA SEPERTI ALAMAT EMEL BERIKUT : UNIT PENJADUALAN BHEA

UNTUK MAKLUMAT LANJUT HUBUNGI
U N I T  P E N J A D U A L A N

05-4507058/7059/7041 H O T L I N E 0 1 3 - 4 6 2 3 0 1 6

F A K U L T I  K O M P U T E R A N &  M E T A - T E K N O L O G I

BIL

1.

2.

3.

STAF FAKULTI JABATAN EMEL NO.TEL 

Pn. Nurul Sherina bt. Ahmad 

Azman

Kejuruteraan Perisian & Teknologi 

Pintar

nurul_sherina@uspsi.edu.my
05-4506643

Pn. Syaidatul Hamera bt. Mohd 

Radzi

Sains Komputer & Teknologi 

Digital
syaidatul@upsi.edu.my 05-4506637

Pn. Norul Haslina bt. Alias nhaslina@upsi.edu.my
05-4506885

P U S AT  K O K U R I K U L U M

BIL

1.

STAF FAKULTI JABATAN EMEL NO.TEL 

Pn. Nurul Amira Shakila bt. Zulkepli Unit Akademik & Kualiti pusat_kokurikulum@upsi.edu.my 05-4507700

Pn. Nurr Zam bt. Seeni Mohamed pusat_kokurikulum@upsi.edu.my 05-45077092.

4.
HOTLINE : 019-3463387
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